
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСВІМДЕСЯТ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

   
 

15 лютого  2024 року 

м. Чортків                                                                                              № 1928 

 

Про скасування рішення   

Чортківської міської ради 

 

Розглянувши звернення гр. Ковальчука Михайла від 07 лютого 2024 року, 

керуючись пунктом 15 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

         

ВИРІШИЛА: 

 

           1.Скасувати рішення  Чортківської міської ради  від 03 листопада 2023р 

№ 1707 «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Чортківської міської територіальної громади для подальшого набуття 

права комунальної власності» 

    2.Відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради 

звернутися до органу, що здійснює державну реєстрацію прав на нерухоме 

майно, із заявою про зняття з обліку нерухомого майна розташованого за 

адресою: вулиця Карпина, буд 30-Л село Біла, Чортківського району, 

Тернопільської області.  

          3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 
 
 

 Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА                                          



 


